



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CLAUS JACOBSEN HOLDING APS
RØNGEVEJ 6, HJORTHEDE, 8850 BJERRINGBRO
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. januar 2020

Claus Ellegård Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Claus Jacobsen Holding ApS Røngevej 6 Hjorthede 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 27 44 11 49 Stiftet: 6. november 2003 Hjemsted: Bjerringbro Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Claus Ellegård Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018/19 udgør et overskud på 123 tkr. og anses for acceptabelt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		161.631	1.271.495
Eksterne omkostninger.....		-8.980	-8.800
DRIFTSRESULTAT.....		152.651	1.262.695
Andre finansielle indtægter.....	1	1.475	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-31.094	-30.600
RESULTAT FØR SKAT.....		123.032	1.232.095
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		123.032	1.232.095
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.600	108.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		161.631	1.121.495
Overført resultat.....		-149.199	2.600
I ALT.....		123.032	1.232.095

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		8.422.184	8.410.553
Finansielle anlægsaktiver.....	3	8.422.184	8.410.553
ANLÆGSAKTIVER.....		8.422.184	8.410.553
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		35.038	0
Tilgodehavender.....		35.038	0
Likvide beholdninger.....		6	38.228
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		35.044	38.228
AKTIVER.....		8.457.228	8.448.781
PASSIVER			
Anpartskapital.....		257.000	257.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.533.448	4.521.817
Overført overskud.....		2.756.357	2.755.556
Forslag til udbytte.....		110.600	108.000
EGENKAPITAL.....	4	7.657.405	7.642.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	114.779
Anden gæld.....		789.823	681.629
Kortfristede gældsforpligtelser.....		799.823	806.408
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		799.823	806.408
PASSIVER.....		8.457.228	8.448.781
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter			1		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.475	0			
	1.475	0			
Andre finansielle omkostninger			2		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.658	4.975			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	29.436	25.625			
	31.094	30.600			
Finansielle anlægsaktiver			3		
		Kapitalandele i datter- virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2018.....		3.738.736			
Kostpris 30. september 2019.....		3.738.736			
Opskrivninger 1. oktober 2018.....		5.213.817			
Udloddet resultat		-150.000			
Årets opskrivninger		161.631			
Opskrivninger 30. september 2019.....		5.225.448			
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. oktober 2018.....		542.000			
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. september 2019.....		542.000			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		8.422.184			
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)					
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel		
BJ Hjorthede A/S, Bjerringbro.....	8.422.184	161.631	100 %		
Egenkapital			4		
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018....	257.000	4.521.817	2.755.556	108.000	7.642.373
Betalt udbytte.....				-108.000	-108.000
Forslag til resultatdisponering..		161.631	-149.199	110.600	123.032
Overførsel af udbytte.....		-150.000	150.000		
Egenkapital 30. september 2019.....	257.000	4.533.448	2.756.357	110.600	7.657.405

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Medarbejderforhold**6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
0 (2017/18: 0)
